
 

UCHWAŁA Nr 4/II/18 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w zw. z § 43 Statutu Gminy Ciechanowiec (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2013 r. poz. 91 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

§ 2.1. Ustala się 3 osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

       

      2.  W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni: 

1) Koc Agata, 

 

2) Zdunek Violetta Maria, 

 

3) Słonecki Włodzimierz. 

 

     3. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została wybrana Koc Agata. 

 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest: 

1) opiniowanie skarg, dla których organem właściwym jest Rada, składanych przez 

obywateli dotyczących zadań lub działalności Burmistrza i kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Ciechanowiec z wyjątkiem skarg w sprawach należących do 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 

2) opiniowanie petycji kierowanych do Rady. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Karolewski 

 


